
Российская Федерация 

Новгородская область Валдайский район 

АДМИНСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р А С ПО Р Я Ж Е Н И Е 
  

31.07.2020                                                                                                        № 35-рг 
д. Ивантеево 

 

  

О внесении изменений в распоряжение администрации  

Ивантеевского сельского поселения от  03.08.2016 № 28-рг 

 

 

В соответствии со статьѐй 4 Федерального закона от 01.03.2020 г. N 35-

ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации по вопросам, связанным с распоряжением средствами материнского 

(семейного) капитала" и предложением Прокуратуры Валдайского района от 

30.06.2020 № 22-05-2020 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в часть 5 статьи 2.6.2 постановления администрации Ивантеевского 

сельского поселения от  03.08.2016 № 28-рг «Об утверждении  

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно» 

следующее изменение: 

- подпункт «з» признать утратившим силу с 01.01.2021 г.  

2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Ивантеевский 

вестник», разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации 

поселения. 

 

 

Глава Ивантеевского сельского поселения                              К.Ф. Колпаков 

 


